[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.06.2011

                       № 1229-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 31.03.2011 №536-р  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, образовательных учреждений культуры, централизованной бухгалтерии»
 Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 31.03.2011 №536-р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, образовательных учреждений культуры, централизованной бухгалтерии»

1. Подпункт 10.3.1. изложить в следующей редакции:

       «10.3.1. Исчисление стажа работы, дающего право на получение ежемесячных надбавок за выслугу лет, включает:
      время работы в учреждениях культуры, искусства, кино, образовательных учреждениях культуры (независимо от территориальной и ведомственной принадлежности);

      в бюджетных организациях города Белово.».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Белово Д.А. Красина
        И.о. Главы города                                                          И.А. Гусаров